
 

COMUNE DI TRIUGGIO 
 Ufficio Tributi 

 

 _____________________________________________________________________________________________________________ 

IMMOBILI CONCESSI IN USO GRATUITO 

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI ATTO DI NOTORIETA’  
(art.47 del D.P.R 28 dicembre 2000 n.445) 

 

 

Il/la sottoscritto/a________________________________________________________________________ 

nato/a a ___________________________________________Prov. _____________il _____/____/_______ 

residente in ______________________________________Via ___________________________________ 

Codice fiscale ___________________________________  tel.____________________________________ 

 

E (compilare in caso di contitolarità) 

Il/la sottoscritto/a________________________________________________________________________ 

nato/a a ___________________________________________Prov. _____________il _____/____/_______ 

residente in ______________________________________Via ___________________________________ 

Codice fiscale ___________________________________ tel. ____________________________________ 

 

 

Consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni mendaci (così come previsto dagli artt.75 e 76 del 

D.P.R. n.445 del 28.12.2000) 

D I C H I A R A 
 

al fine di poter applicare l’aliquota agevolata IMU del 7,6 per mille 

  

1. di aver concesso in comodato gratuito a ____________________________________________________________ 

grado di parentela ____________________________________( parente di primo grado in linea retta) come 

previsto dall’art.16 comma 4 del Regolamento Comunale per l’applicazione dell’Imposta Unica 

Comunale - IUC  

 

la/le seguenti unità immobiliari: 

• Indirizzo_______________________________________________________ posseduto al _________% 

Foglio_____   Num. ______ Sub _____  categoria _______ rendita catastale  €____________________  

• Indirizzo_______________________________________________________ posseduto al _________% 

Foglio_____   Num. ______ Sub _____  categoria _______ rendita catastale  €____________________  

 

2. che il comodatario ha la propria residenza e il proprio domicilio nel suddetto immobile.  

La presente dichiarazione ha validità fino a quando non intervengano variazioni, che devono essere 

comunicate con una nuova dichiarazione sostitutiva entro 60 giorni. 

 

_____________________________                      _____________________________ 

                    (firma)         (firma) 

 

Nota bene: La presente dichiarazione dovrà essere presentata al Comune di Triuggio – Ufficio 

Tributi – (anche tramite fax al n.0362/997655) entro e non oltre il 30 Giugno dell’anno in corso. 

 

 

Visto per ricevuta ____________________________________                      data______________________ 


